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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenin 67 “g” t& Statutit t& Komunés,
dhe nenin 7 t& Rregullores (KKV) nr. 04/20, prot. nr. 95/20, daté 28.05.2020 pér Ndarjen e Bursave pér
Studenté Nxénés dhe Shpérblimeve pér Nxénés, Kryetari i Komunés me datén 24.03.2022 merr kété:

VENDIM

I. Me kété vendim caktohet numri i bursave sipas drejtimeve t& studimeve si dhe shuma financiare prej

400.00 € pér njé bursé, q& do t& ndahen pér 70 student t& rregullt t€¢ Komunés sé Vushtrrisé, pér vitin
akademik 2021/22, si vijon:

1. Bursa pér student t& fémijéve té Déshmoréve >
2. Bursa pér drejtime deficitare:
1.1 Fakulteti i SHMN — Matematiké - -- 4
1.2 Fakulteti i Ndértimtarisé dhe Arkitekturés:
2.1.1  Departamenti i Nd&rtimtarisé---- -- - - - 4
2.1.2  Departamenti i Arkitekturgs ----- - - 6
3. Bursa pér drejtime tjera:
1.1 Fakulteti i Edukimit:
1.1.1  Programi fillor ------ -- -- -- 3
1.2 Fakulteti SHMN - Matematiké . = - - 3
1.3 Fakulteti Inxhinieri Elektrike dhe Kompjuterike --- - - -6
1.4 Fakulteti i Inxhinieris¢ Mekanike dhe Kompjuterike --- -6
1.5 Fakulteti i Mjekésisé - -- - e 24
1.6 Fakulteti i Bujqésisé dhe Veterinarisé - -- 3
1.7 Fakulteti i Gjeoshkencave -- --- -- -- -- -2
1.8 Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore “-e- - e 2
1.9 Fakulteti i Arteve - -- -- -- - 2

IL. Zbatimin e kétij vendimi do t’a b&j Drejtoria pér Arsim, konform Rregullores né fuqi pér Ndarjen e
Bursave pér Studenté Nxénés dhe Shpérblimeve pér Nxénés t&¢ Komunés sé Vushtrrisé.

III. Vendimi hyn hé fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:
- Drejtorisé pér Arsim
Arkivit t& Sekretarisé.




